Univ. Rostochii

Anno 1602

Sign. Diss.vet.Suchtelen. 103. 1<sup>m</sup>

Præs. Lubinus, Eithardus

Resp. ~~Crusius~~, Fredericus

Tit. Disputationum de veritate religionis Christianae...  
decimaquarta, Quod Deus summum hominis  
bonum.

Univ. Rostochi:

Anno 1602

Sign. Diss. vet. Suchtelen. 103. 1<sup>n</sup>)

Præs. Lubinus, Eilhardus

Resp. Reuzius, David

Tit. Disputationum de veritate religionis christianae...  
decimaquinta, Quod una vera religio hominem  
ad Deum reducit, et quae eius notae.

Univ. Rostochi:

Anno 1602

Sign. Diss.vet.Suchtelen. 103.1<sup>o</sup>

Præs. Lubinus, Eithardus

Resp. Hallerwoldius, Martinus

Tit. Disputationum de veritate religionis christianae...  
decimasepta, Quod unus verus Deus in Israele  
sit cultus.

Univ. Rostochii

Anno 1602

Sign. Diss. vet. Suchtelen. 103. 1 P/

Præs. Lubinus, Eilhardus

Resp. Buschius, Johannes

Tit. Disputationum de veritate religionis christianae...  
decimaseptima, Quod dii gentium homines  
fuerint, et spiritus sub eorum nominibus  
culti daemones.

Univ. Rostochii

Anno 1602

Sign. Diss.vet.Suchtelen. 103. 17,

Præs. Lubinus, Eilhardus

Resp. Fabricius, Wernerus

Tit. Disputationum de veritate religionis christianae...  
decimoctava, Quod in Israele verbum Dei  
divini cultus regula fuerit, et plerumque in  
veteri Testamento a Deo tantum manare  
potuerint.

Univ. Rostochii

Anno 1602

Sign. Diss.vet.Suchtelen. 103. 1<sup>21</sup>

Præs. Lubinus, Eilhardus

Resp. Frisius, Johannes

Tit. Disputationum de veritate religionis christianae...  
decimanona, Quod quae in Bibliis maxime  
mirabilia videntur, ab ethnicis confirmantur,  
et quae obiciuntur, sint vera.

Univ. Rostochii

Anno 1602

Sign. Diss.vet.Suchtelen. 103.1<sup>5)</sup>

Præs. Lubinus, Eilhardus

Resp. Boethius, Petrus

Tit. Disputationum de veritate religionis Christianae...  
vigesima, Quod via salutis homini a Deo insti-  
tuta, semper Israeli patefacta fuerit.

Univ. Rostochii

Anno 1602

Sign. Diss. vet. Suchtelen. 103.1 <sup>t1</sup>

Præs. Lubinus, Eithardus

Resp. Nicolai, Daniel

Tit. Disputationum de veritate religionis christianae...  
vigesima prima, Quod tempus adventus Messiae  
praeterierit et quod is iam venerit tempore  
a scripturis constituto, Iesus Mariae filius.

Univ. Rostochii

Anno 1602

Sign. Diss. vet. Suchtelen. 103. 141

Præs. Lubinus, Eilhardus

Resp. Waterham, Johannes

Tit. Disputationum de veritate religionis christi-  
anae ... vigesimasecunda, Diluenter obiectioes  
Iudaeorum adversus Christum.